

Numer referencyjny postępowania:  
ZUK Mosina 5-TPBN/2021

Poznań, dnia 21 listopada 2021 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**dostawa samochodu osobowego typu BUS 9-osobowego**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Wykonawca wnosi o zmianę pkt.6 paragraf 7: Zamawiający dokona zapłaty przelewem na wskazany rachunek bankowy wykonawcy najpóźniej w dniu dostarczenia pojazdu do siedziby zamawiającego.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 2:**

*Wykonawca wnosi o wykreślenie pkt 7. paragraf 7.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 3:**

*Wykonawca wnosi o zmianę pkt 8 par. 7 : Podstawą wystawienia faktury Vat jest podpisany przez zamawiającego protokół weryfikacyjny zdawczo - odbiorczy bez uwag.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 4:**

*Wykonawca wnosi o zmianę pkt 9. paragraf 7 : Za datę zapłaty strony umowy uważają datę uznania rachunku bankowego wykonawcy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 5:**

*5) Wyjaśnienie do pytania : "Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie koła zapasowego (dojazdowe, niepełnowymiarowe) z zestawem narzędzi i podnośnikiem?"*

*W przypadku zastosowania 17 calowych felg aluminiowych producent stosuje koło zapasowe o rozmiarze 16 cali na feldze stalowej z oponą pełnowymiarową jako koło dojazdowe. W przypadku samochodów dostawczych posiadających większą ładowność nie stosują się kół dojazdowych jak w przypadku sam.osobowych tylko pełnowymiarowe które posiada mniejszą średnicę felgi ale jest pełnowymiarowym kołem .*

*Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie pełnowymiarowego koła o mniejszej średnicy felgi w stosunku do kół zamontowanych na aucie ( 17 calowych) które nie posiada żadnych ograniczeń ładowności pojazdu i jest zgodne z wytycznymi homologacyjnymi producenta?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Informacje uzupełniające**

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.